Retourenschein

Kundenadresse:

Empfinger:

o/

MODE. VIELFALT. GENIESSEN.

Modehaus Miller-Ditschler GmbH

BahnhofstralRe 39

63654 Blidingen

Telefon: 06042-9601690

Fax: 06042-960130

E-Mail: service@mueller-ditschler.de

www.mueller-ditschler.de

Bestell-Nr.

Kunden-Nr.

Bitte beachten Sie: Nur Artikel mit unversehrter Plombe kénnen retourniert werden. Ansonsten gelten die Artikel als
getragen. Dies gilt ebenso fiir verschmutze oder beschadigte Ware. Bitte legen Sie den ausgefiillten Retourenschein
mit ins Paket. Wenn Sie einen Artikel umtauschen mochten, bestellen Sie bitte anschliefend Ihren neuen

Wunschartikel.

Pos. | Bezeichnung Retourengrund | Anzahl Einzelpreis Gesamtpreis
1

2

3

4

5

6

Gesamtpreis:
Retourengriinde:
Artikel: Lieferung:

20 Produkt gefallt nicht

10 Nicht vollstandig

21 Produkt sieht anders aus als im Shop

11 Zu spat geliefert

22 Falsche Farbe

12 Falsch geliefert

23 Falsche GrofRSe

13 Doppelt geliefert

24 Falsches Material

14 Ware ist beschadigt

25 Qualitat nicht wie erwartet

30 Sonstiges
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Wenn Sie per Nachnahme gezahlt haben und retournieren, geben Sie bitte Ihre Bankverbindung fiir die Riicksendung
an:

Kontoinhaber:
(falls abweichend vom Besteller)

Name der Bank:

IBAN:

BIC:

Die Rickerstattung ist je nach Zahlart unterschiedlich und erfolgt innerhalb von 10 Tagen nach Eingang der Retoure.

Herzlichen Dank.
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